
 

 Side 1 af 3 

Tidspunkt Adresse Melding Beskrivelse 

08:27 Titangade  Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret uden påviselig grund. 

09:49 Titangade Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret ved kraftig damp/os fra madlavning. 

10:16 Holmens Kanal  Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret uden påviselig grund. 

10:50 Ved Ovnhallen Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret på grund af støv fra håndværkers arbejde tæt på de-
tektoren. 

11:04 Amerika Plads Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret på grund af støv fra håndværkers arbejde tæt på de-
tektoren. 

11:09 Ved Ovnhallen  Brandalarm Udrykningen aflyst inden fremkomst. 

12:17 Otto Busses Vej Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret på grund af støv fra håndværkers arbejde tæt på de-
tektoren. 

12:58 Julius Thomsens Plads  Brandalarm Blind alarm, idet en gruppe var aktiveret ved en håndværkers beskadigelse af anlægget under ud-
førelse af andet arbejde. 

13:41 Henrik Pontoppidans 
Vej  

Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret ved kraftig damp/os fra produktionsanlæg. 

16:24 Istedgade Mindre forurening Udlagt absodan i forbindelse med mindre benzinspild.  
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17:08 Studiestræde  Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret ved kraftig damp/os fra madlavning. 

17:30 Solbjergvej Brandalarm Blind alarm, idet en gruppe var aktiveret ved en håndværkers beskadigelse af anlægget under ud-
førelse af andet arbejde. 

18:16 Hvidovrevej  Brandalarm Blind alarm, idet der var fejl på alarmoverførslen. 

19:32 Limgården Eftersyn Blind alarm, idet anmelder antog at kunne have lugtet røg. Eftersyn foretaget, intet at bemærke. 

19:34 Vigerslev Allé Eftersyn Eftersyn i forbindelse med tidligere brand, slukket inden beredskabets ankomst. Intet at be-
mærke.  

20:13 Sønder Boulevard Ild i skraldespand Ild i skraldespand, slukket med et HT-rør. 

20:22 Junggreensvej Brandalarm Blind alarm, idet der var fejl på centralskabet. 

20:59 Bertel Thorvaldsens 
Plads  

Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret uden påviselig grund. 

21:24 Gearhalsvej Eftersyn Udrykningen aflyst inden fremkomst. 

21:34 Junggreensvej Brandalarm Blind alarm, idet der var fejl på centralskabet. 

23:10 Rysensteensgade Bygningsbrand Blind alarm, idet anmelder antog at kunne have lugtet røg. Eftersyn foretaget, intet at bemærke. 
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23:22 Sundholmsvej  Brandalarm Blind alarm, idet et alarmtryk var fejlagtigt aktiveret. 

23:41 Parkstien Naturbrand Ild i varebil, slukket med et HT-rør. Overdraget skadestedet til politiet.  

00:01 Bertel Thorvaldsens 
Plads 

Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret uden påviselig grund. 

00:02 Lergravsvej Ild i skraldespand Ild i legehus, slukket med et HT-rør.  

00:05 Kertemindegade Ild i container Ild i cykel, slukket med et HT-rør.  

02:05 Tårnvej / Islevbrovej Ild i skraldespand Ild i skraldespand, slukket med et HT-rør.  

02:25 Hambrosgade  Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret uden påviselig grund. 

06:04 Albertslund Station Ild i skraldespand Ild i skraldespand, slukket med et HT-rør.  

06:06 Stockholmsgade Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret uden påviselig grund. 

07:54 Bispebjerg Bakke Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret ved kraftig damp/os fra madlavning. 
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